Зачислить в БПОУ МПТ     Директору БПОУ «Москаленский

с «___»__________20__г.    профессиональный техникум»

приказ № ______     Гераськину В.Н.

от «___»__________20__г.    гр.__________________________________

Директор БПОУ МПТ    ____________________________________

__________В.Н.Гераськин    дата рождения «___»__________  _____ г.

       паспорт _____________________________

         (серия, номер, когда и кем выдан)
       ____________________________________

       ____________________________________

       ____________________________________

       ____________________________________

       место жительства ____________________

       ____________________________________

       ____________________________________

       телефон ____________________________

       В _______ году окончил(а) _____________

       ____________________________________

       ____________________________________

       Аттестат ____________________________

          (серия, номер)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в БПОУ «Москаленский профессиональный техникум» на

очную форму обучения по профессии (указать наименование профессии)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

  (на базе основного общего образования); (с получением среднего общего образования)
Со сроком обучения 2 года 10 месяцев.

Среднее профессиональное образование получаю впервые _______________

В общежитии на время обучения (нужное подчеркнуть) нуждаюсь/ не нуждаюсь

Ознакомлен (а):

1. С лицензией на право осуществления образовательной деятельности ____________

2. Со свидетельством о государственной аккредитации _____________

3. С Уставом БПОУ МПТ _____________

4. С образовательными программами и приложениями к ним _____________

5. С «Правилами внутреннего распорядка _____________

6. Предупреждён (а), что в случае подачи копии документов об образовании обязан(а)

предоставить оригинал документа государственного образца об образовании не

позднее 25 августа ___________

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных

данных» согласен (а) на обработку персональных данных, представленных мною в

заявлении _______________

«___»_____________20__г.    ________________ (подпись)